
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

 
 
PORTARIA N� 2 / 2021 - DCCV (11.59) 
 
N� do Protocolo: 23062.005628/2021-13

Curvelo-MG, 03 de fevereiro de 2021.
 
 

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, CAMPUS CURVELO, usando de suas atribuições legais e, considerando o
Memorando Circular MEMORANDO CIRCULAR Nº 3/2021 - DEDC/CEFET-MG, de
25/01/2021, RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Constituir Comissão Local Campus Curvelo, responsável por organizar o 9º Festival de
Arte e Cultura do CEFET-MG, composta por: 
 

Marina Leite Gonçalves
Bárbara Cotta Padula
Luciano César Alves de Deus
Amanda Botelho Amaral

 
Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da Profa. Marina Leite Gonçalves. 
 
Art. 2º Estabelecer o prazo de 9 (nove) meses para validade desta portaria. 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na presente data.
 
 
 

(Assinado digitalmente em 03/02/2021 14:42 ) 
MARIELLE HOALLE MOREIRA BENEVIDES LAGE 

DIRETOR 
Matrcula: 2115554 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 2, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emiss�o: 03/02/2021 e o c�digo de verifica��o: 3226fadf4d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

